Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6» а. Габукай

Теучежского района Республики Адыгея

                                            Приказ

                                № 96  от   26.08.2024г.

         О назначении ответственного за школьную систему оценки качества

образования в 2024-2025 учебном году

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2021г. № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от

30.04.2024г. №556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке

качества образований и Правил проведения мероприятий по оценке качества

образования», в целях получения объективной информации о состоянии

качества образования в образовательном учреждении

  Приказываю:

1.Назначить заместителя директора по УВР Уджуху С.Ш. ответственной за

систему оценки качества образования в школе.

2.Утвердить состав рабочей группы по оценке качества образования в МБОУ

«СОШ№6» а.Габукай в 2024-2025 учебном году. (приложение1).

3.Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) по повышению качества

образования (приложение2).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы                               Теучеж Ф.Х.

                                                                                                 Приложение № 1 к приказу

                                                                                               МБОУ « СОШ № 6» а.Габукай

                                                                                               от 26.08.2024г. №  96

                                        Состав рабочей группы

                                по оценке качества образования

                                в МБОУ « СОШ № 6» а.Габукай

Руководитель – Уджуху С.Ш., заместитель директора по УВР

Члены группы:

1. Такахо С.М.., заместитель директора по ВР

2. Сташ Р.А., учитель русского языка и литературы

3. Сташ Ф.Э., учитель математики

4.Сташ З.Ю., учитель географии, химии и биологии

5. Такахо С.Ю., учитель начальных классов

		2024-09-09T14:45:04+0300
	ТЕУЧЕЖ ФАТИМЕТ ХУСЕНОВНА